

Årsredovisning för
Hantverket Carlsson & Co AB

559196-6469

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Carlsson
Verkställande direktör

2023-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hantverket Carlsson & Co AB, 559196-6469, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva måleri- och snickeriarbete samt installationsarbete med fokus på invändig renovering gentemot företag och privatpersoner.
Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 821 160 | 439 880 | 491 131 | 511 429 |
| Resultat efter finansiella poster | -9 373 | 56 378 | 78 407 | 55 569 |
| Soliditet % | 39,6 | 57,2 | 68 | 46 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 86% mot närmast föregående räkenskapsår. Ökningen är hänförlig till en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 6 431 | 44 519 |
| Utdelning | | -40 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | 44 519 | -44 519 |
| Årets resultat | | | -508 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 10 950 | -508 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 10 950 |
| Årets resultat | -508 |
| Summa | 10 442 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 10 442 |
| Summa | 10 442 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 821 160 | 439 880 |
| Övriga rörelseintäkter | | 3 657 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 824 817 | 439 880 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -298 808 | -169 676 |
| Övriga externa kostnader | | -137 983 | -129 781 |
| Personalkostnader | 2 | -365 820 | -53 722 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -31 225 | -30 063 |
| Summa rörelsekostnader | | -833 836 | -383 242 |
| Rörelseresultat | | -9 019 | 56 638 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -354 | -260 |
| Summa finansiella poster | | -354 | -260 |
| Resultat efter finansiella poster | | -9 373 | 56 378 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 10 770 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 10 770 | 0 |
| Resultat före skatt | | 1 397 | 56 378 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 905 | -11 859 |
| Årets resultat | | -508 | 44 519 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 39 886 | 71 111 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 39 886 | 71 111 |
| Summa anläggningstillgångar | | 39 886 | 71 111 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 43 216 | 15 279 |
| Övriga fordringar | | 16 690 | 1 270 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 31 096 | 462 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 91 002 | 17 011 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 21 908 | 103 231 |
| Summa kassa och bank | | 21 908 | 103 231 |
| Summa omsättningstillgångar | | 112 910 | 120 242 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 152 796 | 191 353 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 10 950 | 6 431 |
| Årets resultat | | -508 | 44 519 |
| Summa fritt eget kapital | | 10 442 | 50 950 |
| Summa eget kapital | | 60 442 | 100 950 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 0 | 10 770 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 10 770 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 36 838 | 1 691 |
| Skatteskulder | | 0 | 19 831 |
| Övriga skulder | | 38 356 | 38 583 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 17 160 | 19 528 |
| Summa kortfristiga skulder | | 92 354 | 79 633 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 152 796 | 191 353 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 161 300 | 161 300 |
| Utgående anskaffningsvärden | 161 300 | 161 300 |
| Ingående avskrivningar | -90 189 | -60 126 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -31 225 | -30 063 |
| Utgående avskrivningar | -121 414 | -90 189 |
| Redovisat värde | 39 886 | 71 111 |

Underskrifter

Bromma

Johan Mattias Carlsson

2023-04-27

Johan Mattias Carlsson

Datum

Verkställande direktör